
PACHET PRODUSE DEZINFECTANTE

I.D.: 52507967

Data publicarii 11.12.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul estimativ: 2.315,50 RON - 2.315,50 RON

Descriere: DOMESTOS 5L-5 buc.x34,5 lei-172,5 lei CIF PROFESIONAL 2L- 7 buc.x29lei-203 lei SAPUN LICHID 5l-7buc.x17 lei-119 lei ROLE MAXI VERZI 7 buc.x17,5 lei-122,5 lei MOP BUMBAC 250GR. 20buc.x3,9 lei-78 lei SACI MENAJ 35 L. 20 role x 3,3 lei-66 lei SACI MENAJ 120L 10 role x3,7 lei-37 lei BIONET A15 1L 10buc. x50 lei-500 lei CLOROM 200 tb/cutie-48 lei -10buc.-480 lei PERFORMANT G 5L 7 bid. x30lei-210 lei PROCLAR ANTISTATIC 500ML 7buc. x7,5 lei-52,5 lei Hexid dezinfectant pentru maini 1l/ 5 buc.x 48 lei-240 lei PERFORMANT 1 L 5 buc. x7 lei -35 lei SOCIETATEA NU ESTE PLATITOARE DE TVA.
